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[BoAllD]  Bowhunter Damen Allgemeine Kl

Pos: Name (Club): Klasse: Ringe: 20er 18er Fir% Max% TarØ

1 Huber Nicole  (BSV-Götzis) Bowhunter Damen Allgemeine Kl 870 2 17 100,0% 72,5% 14,5

2 Lang Edith  (BSV-Götzis) Bowhunter Damen Allgemeine Kl 708 1 7 81,4% 59,0% 11,8

3 Mathis Michaela  (BSV-Götzis) Bowhunter Damen Allgemeine Kl 632 1 9 72,6% 52,7% 10,5

4 Linher Manuela  (Arlberg BSC) Bowhunter Damen Allgemeine Kl 586 1 3 67,4% 48,8% 9,8

5 Brunnhofer Karin  (BSV-Götzis) Bowhunter Damen Allgemeine Kl 582 1 66,9% 48,5% 9,7

6 Krumbügel Steffi  (Freie Bogenschützen Fuchshof) Bowhunter Damen Allgemeine Kl 532 2 61,1% 44,3% 8,9

7 Bentz Christine  (Lindenberger Bogenschützen) Bowhunter Damen Allgemeine Kl 520 1 59,8% 43,3% 8,7

8 Torghele Bianca  (BSC-Bludenz) Bowhunter Damen Allgemeine Kl 312 1 35,9% 26,0% 5,2

9 Derigo Sabine  (BSV-Götzis) Bowhunter Damen Allgemeine Kl 264 1 30,3% 22,0% 4,4

[BoAllH]  Bowhunter Herren Allgemeine Kl

Pos: Name (Club): Klasse: Ringe: 20er 18er Fir% Max% TarØ

1 Merwar Ehrenfried  (BSV-Götzis) Bowhunter Herren Allgemeine Kl 922 5 14 100,0% 76,8% 15,4

2 Frener Herbert  (BSV-Götzis) Bowhunter Herren Allgemeine Kl 916 9 12 99,3% 76,3% 15,3

3 Filzmoser Klaus  (BSC-Bludenz) Bowhunter Herren Allgemeine Kl 870 6 10 94,4% 72,5% 14,5

4 Huber Alexander  (BSV-Götzis) Bowhunter Herren Allgemeine Kl 864 3 11 93,7% 72,0% 14,4

5 Mathis Roman  (BSV-Götzis) Bowhunter Herren Allgemeine Kl 860 4 12 93,3% 71,7% 14,3

6 Loeffler Ulrich  (Lindenberger Bogenschützen) Bowhunter Herren Allgemeine Kl 826 3 6 89,6% 68,8% 13,8

7 Lang Wolfgang  (BSV-Götzis) Bowhunter Herren Allgemeine Kl 808 6 7 87,6% 67,3% 13,5

8 Schilling Rene  (BSV-Götzis) Bowhunter Herren Allgemeine Kl 804 2 6 87,2% 67,0% 13,4

9 Appt Jochen  (SV Wippingen) Bowhunter Herren Allgemeine Kl 786 3 5 85,2% 65,5% 13,1

10 Haller Michael  (Arlberg BSC) Bowhunter Herren Allgemeine Kl 768 2 4 83,3% 64,0% 12,8

11 Appt Oliver  (kein Club) Bowhunter Herren Allgemeine Kl 764 2 4 82,9% 63,7% 12,7

12 Berger Roland  (Freie Schützen Lotten-Bronn) Bowhunter Herren Allgemeine Kl 746 3 5 80,9% 62,2% 12,4

13 Götz Wintergerst  (SV Wippingen) Bowhunter Herren Allgemeine Kl 742 4 2 80,5% 61,8% 12,4

14 Kühnel Ralph  (Freischützen Ravensburg) Bowhunter Herren Allgemeine Kl 742 2 8 80,5% 61,8% 12,4

15 Steiner Andreas  (Arlberg BSC) Bowhunter Herren Allgemeine Kl 738 5 7 80,0% 61,5% 12,3

16 Walsdorf Enrico  (SV-Brochenzell) Bowhunter Herren Allgemeine Kl 734 3 6 79,6% 61,2% 12,2

17 Haller Thomas  (Arlberg BSC) Bowhunter Herren Allgemeine Kl 728 4 4 79,0% 60,7% 12,1

18 Denzler Michael  (SV-Brochenzell) Bowhunter Herren Allgemeine Kl 706 4 4 76,6% 58,8% 11,8

19 Grundner Wilfried  (BSV-Götzis) Bowhunter Herren Allgemeine Kl 658 6 71,4% 54,8% 11,0

20 Laukas Wolfgang  (BSV-Götzis) Bowhunter Herren Allgemeine Kl 654 1 70,9% 54,5% 10,9

21 Mast Patrick  (BSV-Götzis) Bowhunter Herren Allgemeine Kl 636 4 3 69,0% 53,0% 10,6

22 Stolz Peter  (Arlberg BSC) Bowhunter Herren Allgemeine Kl 564 1 6 61,2% 47,0% 9,4

23 Torghele Alexander  (BSC-Bludenz) Bowhunter Herren Allgemeine Kl 488 1 52,9% 40,7% 8,1

24 Moosbrugger Jakob  (BSC-Bludenz) Bowhunter Herren Allgemeine Kl 384 3 3 41,6% 32,0% 6,4

25 Kier Martin  (BSV-Götzis) Bowhunter Herren Allgemeine Kl 374 1 3 40,6% 31,2% 6,2

26 Besch Thomas  (BSV-Götzis) Bowhunter Herren Allgemeine Kl 360 1 1 39,0% 30,0% 6,0

27 Badertscher Stefan  (BC Thurland) Bowhunter Herren Allgemeine Kl 352 1 2 38,2% 29,3% 5,9

[BoKanD]  Bowhunter Damen Kadetten

Pos: Name (Club): Klasse: Ringe: 20er 18er Fir% Max% TarØ

1 Derigo Jasmin  (BSV-Götzis) Bowhunter Damen Kadetten 654 3 6 100,0% 54,5% 10,9

2 Ganahl Celina  (Arlberg BSC) Bowhunter Damen Kadetten 346 1 1 52,9% 28,8% 5,8
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[BoKanH]  Bowhunter Herren Kadetten

Pos: Name (Club): Klasse: Ringe: 20er 18er Fir% Max% TarØ

1 Horvath Marco  (BSV-Götzis) Bowhunter Herren Kadetten 866 2 13 100,0% 72,2% 14,4

2 Cazzolli Riccardo  (Arlberg BSC) Bowhunter Herren Kadetten 788 4 7 91,0% 65,7% 13,1

3 Lampert Christopher  (BSV-Götzis) Bowhunter Herren Kadetten 688 2 5 79,4% 57,3% 11,5

4 Spar Johannes  (Arlberg BSC) Bowhunter Herren Kadetten 680 1 9 78,5% 56,7% 11,3

5 Weber Patrick  (Umlachtaler Bogenschützen) Bowhunter Herren Kadetten 656 2 4 75,8% 54,7% 10,9

6 Lampert Jonathan  (BSV-Götzis) Bowhunter Herren Kadetten 310 2 35,8% 25,8% 5,2

[BoKirH]  Bowhunter Herren Kinder

Pos: Name (Club): Klasse: Ringe: 20er 18er Fir% Max% TarØ

1 Torghele Florian  (BSC-Bludenz) Bowhunter Herren Kinder 474 2 2 100,0% 39,5% 7,9

2 Battlogg Johannes  (BSC-Bludenz) Bowhunter Herren Kinder 312 2 65,8% 26,0% 5,2

3 Loeffler Kilian  (Lindenberger Bogenschützen) Bowhunter Herren Kinder 228 48,1% 19,0% 3,8

[BoSc1H]  Bowhunter Herren Schüler 1

Pos: Name (Club): Klasse: Ringe: 20er 18er Fir% Max% TarØ

1 Haller Dominik  (Arlberg BSC) Bowhunter Herren Schüler 1 710 3 7 100,0% 59,2% 11,8

2 Haller Adrian  (Arlberg BSC) Bowhunter Herren Schüler 1 678 3 6 95,5% 56,5% 11,3

3 Huber Fabio  (BSV-Götzis) Bowhunter Herren Schüler 1 638 1 7 89,9% 53,2% 10,6

4 Torghele Sandro  (BSC-Bludenz) Bowhunter Herren Schüler 1 604 3 7 85,1% 50,3% 10,1

5 Moosbrugger Johannes  (BSC-Bludenz) Bowhunter Herren Schüler 1 532 1 74,9% 44,3% 8,9

6 Brunnhofer Paul  (BSV-Götzis) Bowhunter Herren Schüler 1 404 2 5 56,9% 33,7% 6,7

[BoSc2H]  Bowhunter Herren Schüler 2

Pos: Name (Club): Klasse: Ringe: 20er 18er Fir% Max% TarØ

1 Schreiber Noah  (BSV-Götzis) Bowhunter Herren Schüler 2 1002 12 18 100,0% 83,5% 16,7

2 Flor Paul  (BSC-Lustenau) Bowhunter Herren Schüler 2 784 1 8 78,2% 65,3% 13,1

3 Zach Adrian  (BSC-Hard) Bowhunter Herren Schüler 2 744 4 7 74,3% 62,0% 12,4

4 Frenkler Leon   (ACS-Brand) Bowhunter Herren Schüler 2 702 5 9 70,1% 58,5% 11,7

[BoScD]  Bowhunter Damen Schüler

Pos: Name (Club): Klasse: Ringe: 20er 18er Fir% Max% TarØ

1 Walser Carmen  (BSV-Götzis) Bowhunter Damen Schüler 1 678 5 100,0% 56,5% 11,3

2 Stolz Jessica  (Arlberg BSC) Bowhunter Damen Schüler 2 592 2 7 87,3% 49,3% 9,9

3 Kier Katharina  (BSV-Götzis) Bowhunter Damen Schüler 1 344 2 50,7% 28,7% 5,7

[BoSe1D]  Bowhunter Damen Senioren

Pos: Name (Club): Klasse: Ringe: 20er 18er Fir% Max% TarØ

1 Linssen Michaela  (DFBV) Bowhunter Damen Senioren 1 868 5 8 100,0% 72,3% 14,5

2 Bracharz Ingrid  (BSC-Lustenau) Bowhunter Damen Senioren 1 768 4 4 88,5% 64,0% 12,8

3 Ströhle Margit  (BSV-Götzis) Bowhunter Damen Senioren 1 630 2 3 72,6% 52,5% 10,5

4 Frank Isolde  (Freischützen Ravensburg) Bowhunter Damen Senioren 2 588 2 2 67,7% 49,0% 9,8

5 Ausserer Evi  (BSV-Götzis) Bowhunter Damen Senioren 1 544 1 2 62,7% 45,3% 9,1

[BoSe1H]  Bowhunter Herren Senioren 1

Pos: Name (Club): Klasse: Ringe: 20er 18er Fir% Max% TarØ

1 Grundner Hubert  (BSV-Götzis) Bowhunter Herren Senioren 1 934 3 13 100,0% 77,8% 15,6

2 Birzle Andreas  (Lindenberger Bogenschützen) Bowhunter Herren Senioren 1 852 7 12 91,2% 71,0% 14,2

3 Werren Kurt  (BS Sonnenbühl) Bowhunter Herren Senioren 1 812 1 8 86,9% 67,7% 13,5

4 Tomaselli Markus  (BSC-Bludenz) Bowhunter Herren Senioren 1 800 4 9 85,7% 66,7% 13,3

5 Corcilius Wolfgang  (SV Wippingen) Bowhunter Herren Senioren 1 792 2 11 84,8% 66,0% 13,2

6 Golesch Gerhard  (BS Sonnenbühl) Bowhunter Herren Senioren 1 758 4 8 81,2% 63,2% 12,6

7 Ausserer Gerhard  (BSV-Götzis) Bowhunter Herren Senioren 1 756 3 5 80,9% 63,0% 12,6



8 Grund Wolfgang  (kein Club) Bowhunter Herren Senioren 1 714 2 5 76,4% 59,5% 11,9

9 Moosbrugger Leopold  (BSC-Bludenz) Bowhunter Herren Senioren 1 602 1 4 64,5% 50,2% 10,0

10 Frenkler Ekki  (ACS-Brand) Bowhunter Herren Senioren 1 560 1 5 60,0% 46,7% 9,3

11 Soraperra Günter  (BSC-Bludenz) Bowhunter Herren Senioren 1 508 1 1 54,4% 42,3% 8,5

12 Zivadinovic Ljubomir  (SV-Brochenzell) Bowhunter Herren Senioren 1 404 3 7 43,3% 33,7% 6,7

[BoSe2H]  Bowhunter Herren Senioren 2

Pos: Name (Club): Klasse: Ringe: 20er 18er Fir% Max% TarØ

1 Dittrich, Helmut  (BS Bodensee 99) Bowhunter Herren Senioren 2 860 5 7 100,0% 71,7% 14,3

2 Hünnies, Klaus  (BS Bodensee 99) Bowhunter Herren Senioren 2 856 6 7 99,5% 71,3% 14,3

3 Ullmann Horst  (SV-Brochenzell) Bowhunter Herren Senioren 2 742 2 6 86,3% 61,8% 12,4

4 Agerer Reinhart  (BSC-Bludenz) Bowhunter Herren Senioren 2 728 3 10 84,7% 60,7% 12,1

5 Weber Hans Peter  (SG Tell Wolfegg) Bowhunter Herren Senioren 2 694 1 5 80,7% 57,8% 11,6

[CoAllD]  Compound Damen Allgemeine Kl

Pos: Name (Club): Klasse: Ringe: 20er 18er Fir% Max% TarØ

1 Karu-Stabauer Brigitte  (Wild Turkey Hunters Altach) Compound Damen Allgemeine Kl 964 10 17 100,0% 80,3% 16,1

2 Kimmerle Peggy  (SG Tell Wolfegg) Compound Damen Allgemeine Kl 802 5 11 83,2% 66,8% 13,4

[CoAllH]  Compound Herren Allgemeine Kl

Pos: Name (Club): Klasse: Ringe: 20er 18er Fir% Max% TarØ

1 Bicker Christof  (Wild Turkey Hunters Altach) Compound Herren Allgemeine Kl 1048 18 19 100,0% 87,3% 17,5

2 Karu Matthias  (Wild Turkey Hunters Altach) Compound Herren Allgemeine Kl 998 10 17 95,2% 83,2% 16,6

3 Hoch Markus  (BSC-Lustenau) Compound Herren Allgemeine Kl 498 5 9 47,5% 41,5% 8,3

[CoKirH]  Compound Herren Kinder

Pos: Name (Club): Klasse: Ringe: 20er 18er Fir% Max% TarØ

1 Derigo Christoph  (BSV-Götzis) Compound Herren Kinder 942 11 11 100,0% 78,5% 15,7

[CoSe1H]  Compound Herren Senioren

Pos: Name (Club): Klasse: Ringe: 20er 18er Fir% Max% TarØ

1 Wachter Christian  (Die Bogensehne) Compound Herren Senioren 1 1110 29 19 100,0% 92,5% 18,5

2 Dobler Tensing  (BS Sonnenbühl) Compound Herren Senioren 1 1098 24 23 98,9% 91,5% 18,3

3 Mäser Helmut  (BSC-Lustenau) Compound Herren Senioren 2 1078 21 17 97,1% 89,8% 18,0

[LoAllD]  Longbow Damen Allgemeine Kl

Pos: Name (Club): Klasse: Ringe: 20er 18er Fir% Max% TarØ

1 Kopeinig Sabine  (FAC Götzis) Longbow Damen Allgemeine Kl 632 3 4 100,0% 52,7% 10,5

2 Kaiser Martina  (Freie Bogenschützen Fuchshof) Longbow Damen Allgemeine Kl 540 3 2 85,4% 45,0% 9,0

3 Ropele Doris  (BSC-Hard) Longbow Damen Allgemeine Kl 540 2 4 85,4% 45,0% 9,0

4 Horvath Beate  (BSV-Götzis) Longbow Damen Allgemeine Kl 524 1 3 82,9% 43,7% 8,7

5 Sutter Gabi  (SV-Brochenzell) Longbow Damen Allgemeine Kl 520 1 3 82,3% 43,3% 8,7

6 Häfele Claudia  (Rheiner Bowhunters) Longbow Damen Allgemeine Kl 440 1 3 69,6% 36,7% 7,3

7 Krumbügel Birgit  (Freie Bogenschützen Fuchshof) Longbow Damen Allgemeine Kl 332 52,5% 27,7% 5,5

[LoAllH]  Longbow Herren Allgemeine Kl

Pos: Name (Club): Klasse: Ringe: 20er 18er Fir% Max% TarØ

1 Gstettner Michael  (BSC-Hard) Longbow Herren Allgemeine Kl 898 11 100,0% 74,8% 15,0

2 Scambor Harald  (BSC-Hard) Longbow Herren Allgemeine Kl 890 6 11 99,1% 74,2% 14,8

3 Humer Winfried Fuzzy  (BSC-Hard) Longbow Herren Allgemeine Kl 860 2 11 95,8% 71,7% 14,3

4 Kopeinig Wolfram  (FAC Götzis) Longbow Herren Allgemeine Kl 792 5 9 88,2% 66,0% 13,2

5 Späth Ralf  (Freie Bogenschützen Fuchshof) Longbow Herren Allgemeine Kl 734 1 2 81,7% 61,2% 12,2

6 Späth Matze  (Freie Bogenschützen Fuchshof) Longbow Herren Allgemeine Kl 730 6 9 81,3% 60,8% 12,2

7 Cazzolli Mario  (Arlberg BSC) Longbow Herren Allgemeine Kl 660 2 3 73,5% 55,0% 11,0



8 Derigo Alexander  (BSV-Götzis) Longbow Herren Allgemeine Kl 658 1 5 73,3% 54,8% 11,0

9 Hauch Jürgen  (SV-Brochenzell) Longbow Herren Allgemeine Kl 634 4 70,6% 52,8% 10,6

10 Müller Toni  (Freie Schützen Lotten-Bronn) Longbow Herren Allgemeine Kl 596 2 4 66,4% 49,7% 9,9

11 Kolb Andi  (Freie Bogenschützen Fuchshof) Longbow Herren Allgemeine Kl 582 2 3 64,8% 48,5% 9,7

12 Kräutler Markus  (TB Koblach) Longbow Herren Allgemeine Kl 530 3 2 59,0% 44,2% 8,8

13 Ettlin Cyrill  (BSV-Götzis) Longbow Herren Allgemeine Kl 480 3 53,5% 40,0% 8,0

14 Kimmerle Matze  (Freie Bogenschützen Fuchshof) Longbow Herren Allgemeine Kl 452 2 50,3% 37,7% 7,5

15 Häfele Berthold  (Rheiner Bowhunters) Longbow Herren Allgemeine Kl 440 4 6 49,0% 36,7% 7,3

16 Weiland Johannes  (Freie Schützen Lotten-Bronn) Longbow Herren Allgemeine Kl 438 2 1 48,8% 36,5% 7,3

17 Von der Thannen Stefan  (TB Koblach) Longbow Herren Allgemeine Kl 148 2 16,5% 12,3% 2,5

18 Thoma Patrick  (BSC-Bludenz) Longbow Herren Allgemeine Kl 0,0% 0,0% 0,0

[LoKanH]  Longbow/Selfbow Herren Kadetten

Pos: Name (Club): Klasse: Ringe: 20er 18er Fir% Max% TarØ

1 Kräutler Patrick  (TB Koblach) Longbow Herren Kadetten 606 1 4 100,0% 50,5% 10,1

2 Kräutler Philipp  (TB Koblach) Longbow Herren Kadetten 602 4 1 99,3% 50,2% 10,0

3 Horvath Sandro  (BSV-Götzis) Selfbow Herren Kadetten 548 3 6 90,4% 45,7% 9,1

[LoSc2H]  Longbow Herren Schüler 2

Pos: Name (Club): Klasse: Ringe: 20er 18er Fir% Max% TarØ

1 Wohlgenannt Leon   (BSC-Lustenau) Longbow Herren Schüler 2 826 7 10 100,0% 68,8% 13,8

2 Walser Stefan  (BSV-Götzis) Longbow Herren Schüler 2 826 1 8 100,0% 68,8% 13,8

3 Ostermann Raffael  (TB Koblach) Longbow Herren Schüler 2 244 1 29,5% 20,3% 4,1

[LoSe1D]  Longbow Damen Senioren 1

Pos: Name (Club): Klasse: Ringe: 20er 18er Fir% Max% TarØ

1 Angerer Regina  (BSV-Götzis) Longbow Damen Senioren 1 676 3 3 100,0% 56,3% 11,3

2 Hauch Martina  (SV-Brochenzell) Longbow Damen Senioren 1 592 4 87,6% 49,3% 9,9

[LoSe1H]  Longbow Herren Senioren

Pos: Name (Club): Klasse: Ringe: 20er 18er Fir% Max% TarØ

1 Strolz Andreas  (ACS-Brand) Longbow Herren Senioren 1 858 5 3 100,0% 71,5% 14,3

2 Wilhelm Rolf  (Lindenberger Bogenschützen) Longbow Herren Senioren 1 852 7 10 99,3% 71,0% 14,2

3 Häfele Alfred  (Rheiner Bowhunters) Longbow Herren Senioren 1 844 4 10 98,4% 70,3% 14,1

4 Spiegel Thomas  (BSC-Hard) Longbow Herren Senioren 1 810 3 5 94,4% 67,5% 13,5

5 Angerer Bernd  (BSV-Götzis) Longbow Herren Senioren 1 784 3 7 91,4% 65,3% 13,1

6 Steub Rudi  (Freischützen Ravensburg) Longbow Herren Senioren 1 760 2 6 88,6% 63,3% 12,7

7 Kessler Willi  (BSV-Götzis) Longbow Herren Senioren 1 750 6 7 87,4% 62,5% 12,5

8 Feige Fridrich  (Allgäu bow) Longbow Herren Senioren 2 738 4 4 86,0% 61,5% 12,3

9 Pfandl Ernst  (BSC-Bludenz) Longbow Herren Senioren 1 678 4 8 79,0% 56,5% 11,3

10 Mäser Hans  (BSC-Lustenau) Longbow Herren Senioren 1 636 3 2 74,1% 53,0% 10,6

11 Kilga Günter  (BSV-Götzis) Longbow Herren Senioren 1 626 4 73,0% 52,2% 10,4

12 Ropele Ewald  (BSC-Hard) Longbow Herren Senioren 1 516 1 5 60,1% 43,0% 8,6

13 Rausch  Thomas  (kein Club) Longbow Herren Senioren 1 428 2 1 49,9% 35,7% 7,1

[SeAllD]  Selfbow Damen

Pos: Name (Club): Klasse: Ringe: 20er 18er Fir% Max% TarØ

1 Mayer Ingeborg  (TB Koblach) Selfbow Damen Allgemeine Kl 708 4 1 100,0% 59,0% 11,8

2 Mayer Jaqueline  (TB Koblach) Selfbow Damen Allgemeine Kl 668 3 3 94,4% 55,7% 11,1

3 Haltmeier Jasmine  (TB Koblach) Selfbow Damen Allgemeine Kl 494 1 3 69,8% 41,2% 8,2

4 Marte Carmen  (BSV-Götzis) Selfbow Damen Allgemeine Kl 410 1 57,9% 34,2% 6,8

5 Böhmisch Susanne  (Umlachtaler Bogenschützen) Selfbow Damen Allgemeine Kl 396 1 55,9% 33,0% 6,6

6 Reiter Barbara  (BSV-Götzis) Selfbow Damen Senioren 1 310 1 43,8% 25,8% 5,2



[SeAllH]  Selfbow Herren Allgemeine Kl

Pos: Name (Club): Klasse: Ringe: 20er 18er Fir% Max% TarØ

1 Achberger Jürgen  (Allgäu bow) Selfbow Herren Allgemeine Kl 840 2 5 100,0% 70,0% 14,0

2 Dür Adolf  (BSV-Götzis) Selfbow Herren Allgemeine Kl 826 6 7 98,3% 68,8% 13,8

3 Kühne Ewald  (BSV-Götzis) Selfbow Herren Allgemeine Kl 800 5 7 95,2% 66,7% 13,3

4 Weibl Manuel  (BSV-Götzis) Selfbow Herren Allgemeine Kl 782 4 4 93,1% 65,2% 13,0

5 Grabherr Raimund  (TB Koblach) Selfbow Herren Allgemeine Kl 686 3 4 81,7% 57,2% 11,4

6 Lingg Stefan  (Allgäu bow) Selfbow Herren Allgemeine Kl 666 2 3 79,3% 55,5% 11,1

7 Lampert Hannes  (BSV-Götzis) Selfbow Herren Allgemeine Kl 642 2 3 76,4% 53,5% 10,7

8 Jenni Peter  (TB Koblach) Selfbow Herren Allgemeine Kl 414 3 49,3% 34,5% 6,9

[SeKirD]  Selfbow Damen Kinder

Pos: Name (Club): Klasse: Ringe: 20er 18er Fir% Max% TarØ

1 Feurle Jana  (BSV-Götzis) Selfbow Damen Kinder 222 100,0% 18,5% 3,7

[SeSc2H]  Selfbow Herren Schüler

Pos: Name (Club): Klasse: Ringe: 20er 18er Fir% Max% TarØ

1 Hohenester Philipp  (Freie Schützen Lotten-Bronn) Selfbow Herren Schüler 2 702 1 7 100,0% 58,5% 11,7

2 Feurle Nemuel  (BSV-Götzis) Selfbow Herren Schüler 1 440 62,7% 36,7% 7,3

3 Feurle Ramona  (BSV-Götzis) Selfbow Damen Schüler 2 0,0% 0,0% 0,0

[SeSe1H]  Selfbow Herren Senioren 1

Pos: Name (Club): Klasse: Ringe: 20er 18er Fir% Max% TarØ

1 Feurle Michael  (BSV-Götzis) Selfbow Herren Senioren 1 732 4 7 100,0% 61,0% 12,2

2 Mayer Richard  (HSV-Absam) Selfbow Herren Senioren 1 684 4 3 93,4% 57,0% 11,4

3 Mayer Günter  (TB Koblach) Selfbow Herren Senioren 1 634 1 4 86,6% 52,8% 10,6



S1FK 1.1

[Swp]  Bowhunter Herren Schüler

Pos: Name (Club): Klasse: Ringe: 20er 18er Fir% Max% TarØ

1 Schreiber Noah  (BSV-Götzis) Bowhunter Herren Schüler 2 1002 12 18 100,0% 83,5% 16,7

2 Wohlgenannt Leon   (BSC-Lustenau) Longbow Herren Schüler 2 826 7 10 82,4% 68,8% 13,8

3 Walser Stefan  (BSV-Götzis) Longbow Herren Schüler 2 826 1 8 82,4% 68,8% 13,8

4 Flor Paul  (BSC-Lustenau) Bowhunter Herren Schüler 2 784 1 8 78,2% 65,3% 13,1

5 Haller Dominik  (Arlberg BSC) Bowhunter Herren Schüler 1 781 3 7 77,9% 65,1% 13,0

6 Haller Adrian  (Arlberg BSC) Bowhunter Herren Schüler 1 745 3 6 74,4% 62,1% 12,4

7 Walser Carmen  (BSV-Götzis) Bowhunter Damen Schüler 1 745 5 74,4% 62,1% 12,4

8 Zach Adrian  (BSC-Hard) Bowhunter Herren Schüler 2 744 4 7 74,3% 62,0% 12,4

9 Frenkler Leon   (ACS-Brand) Bowhunter Herren Schüler 2 702 5 9 70,1% 58,5% 11,7

10 Hohenester Philipp  (Freie Schützen Lotten-Bronn) Selfbow Herren Schüler 2 702 1 7 70,1% 58,5% 11,7

11 Huber Fabio  (BSV-Götzis) Bowhunter Herren Schüler 1 701 1 7 70,0% 58,4% 11,7

12 Torghele Sandro  (BSC-Bludenz) Bowhunter Herren Schüler 1 664 3 7 66,3% 55,3% 11,1

13 Stolz Jessica  (Arlberg BSC) Bowhunter Damen Schüler 2 592 2 7 59,1% 49,3% 9,9

14 Moosbrugger Johannes  (BSC-Bludenz) Bowhunter Herren Schüler 1 585 1 58,4% 48,8% 9,8

15 Feurle Nemuel  (BSV-Götzis) Selfbow Herren Schüler 1 484 48,3% 40,3% 8,1

16 Brunnhofer Paul  (BSV-Götzis) Bowhunter Herren Schüler 1 444 2 5 44,3% 37,0% 7,4

17 Ostermann Raffael  (TB Koblach) Longbow Herren Schüler 2 244 1 24,4% 20,3% 4,1

18 Feurle Ramona  (BSV-Götzis) Selfbow Damen Schüler 2 0,0% 0,0% 0,0

Rangliste
Schüler-Wanderpokal 2013 Bludenz

BSC-Bludenz



[BHR]  BHR

1 Götzis 1 2698

Name (Club) Klasse Ringe 20er 18er

Merwar Ehrenfried  (BSV-Götzis) BHR 922 5 14

Frener Herbert  (BSV-Götzis) BHR 916 9 12

Mathis Roman  (BSV-Götzis) BHR 860 4 12

Schilling Rene  (BSV-Götzis) BHR 804 2 6

2 Götzis 3 2452

Name (Club) Klasse Ringe 20er 18er

Grundner Hubert  (BSV-Götzis) BHR 934 3 13

Huber Alexander  (BSV-Götzis) BHR 864 3 11

Laukas Wolfgang  (BSV-Götzis) BHR 654 1

Mast Patrick  (BSV-Götzis) BHR 636 4 3

3 Wippingen 2320

Name (Club) Klasse Ringe 20er 18er

Corcilius Wolfgang  (SV Wippingen) BHR 792 2 11

Appt Jochen  (SV Wippingen) BHR 786 3 5

Götz Wintergerst  (SV Wippingen) BHR 742 4 2

Kuhn Thomas  (SV Wippingen) BHR

4 BSC-Bludenz 1 2272

Name (Club) Klasse Ringe 20er 18er

Filzmoser Klaus  (BSC-Bludenz) BHR 870 6 10

Tomaselli Markus  (BSC-Bludenz) BHR 800 4 9

Moosbrugger Leopold  (BSC-Bludenz) BHR 602 1 4

5 Götzis 2 2222

Name (Club) Klasse Ringe 20er 18er

Lang Wolfgang  (BSV-Götzis) BHR 808 6 7

Ausserer Gerhard  (BSV-Götzis) BHR 756 3 5

Grundner Wilfried  (BSV-Götzis) BHR 658 6

Kier Martin  (BSV-Götzis) BHR 374 1 3

6 Götzis 4 2210

Name (Club) Klasse Ringe 20er 18er

Huber Nicole  (BSV-Götzis) BHR 870 2 17

Lang Edith  (BSV-Götzis) BHR 708 1 7

Mathis Michaela  (BSV-Götzis) BHR 632 1 9

Ausserer Evi  (BSV-Götzis) BHR 544 1 2

Rangliste
Mannschafts Wertung 2013 Bludenz



7 Lindenberg 2198

Name (Club) Klasse Ringe 20er 18er

Birzle Andreas  (Lindenberger Bogenschützen) BHR 852 7 12

Loeffler Ulrich  (Lindenberger Bogenschützen) BHR 826 3 6

Bentz Christine  (Lindenberger Bogenschützen)BHR 520 1

8 Brochenzell 1 2182

Name (Club) Klasse Ringe 20er 18er

Ullmann Horst  (SV-Brochenzell) BHR 742 2 6

Walsdorf Enrico  (SV-Brochenzell) BHR 734 3 6

Denzler Michael  (SV-Brochenzell) BHR 706 4 4

9 Arlberg BSC 1 2102

Name (Club) Klasse Ringe 20er 18er

Cazzolli Riccardo  (Arlberg BSC) BHR 788 4 7

Haller Thomas  (Arlberg BSC) BHR 728 4 4

Linher Manuela  (Arlberg BSC) BHR 586 1 3

Ganahl Celina  (Arlberg BSC) BHR 346 1 1

10 Arlberg BSC 2 1992

Name (Club) Klasse Ringe 20er 18er

Haller Michael  (Arlberg BSC) BHR 768 2 4

Cazzolli Mario  (Arlberg BSC) BHR 660 2 3

Stolz Peter  (Arlberg BSC) BHR 564 1 6

11 Götzis 9 1864

Name (Club) Klasse Ringe 20er 18er

Horvath Marco  (BSV-Götzis) BHR 866 2 13

Lampert Christopher  (BSV-Götzis) BHR 688 2 5

Lampert Jonathan  (BSV-Götzis) BHR 310 2

12 BSC-Bludenz 2 1724

Name (Club) Klasse Ringe 20er 18er

Agerer Reinhart  (BSC-Bludenz) BHR 728 3 10

Soraperra Günter  (BSC-Bludenz) BHR 508 1 1

Torghele Alexander  (BSC-Bludenz) BHR 488 1

Moosbrugger Jakob  (BSC-Bludenz) BHR 384 3 3

13 Götzis 10 1476

Name (Club) Klasse Ringe 20er 18er

Ströhle Margit  (BSV-Götzis) BHR 630 2 3

Brunnhofer Karin  (BSV-Götzis) BHR 582 1

Derigo Sabine  (BSV-Götzis) BHR 264 1

[LB]  LB



1 Hard 1 2648

Name (Club) Klasse Ringe 20er 18er

Gstettner Michael  (BSC-Hard) LB 898 11

Scambor Harald  (BSC-Hard) LB 890 6 11

Humer Winfried Fuzzy  (BSC-Hard) LB 860 2 11

Spiegel Thomas  (BSC-Hard) LB 810 3 5

2 Götzis 5 2410

Name (Club) Klasse Ringe 20er 18er

Dür Adolf  (BSV-Götzis) LB 826 6 7

Kühne Ewald  (BSV-Götzis) LB 800 5 7

Angerer Bernd  (BSV-Götzis) LB 784 3 7

Kessler Willi  (BSV-Götzis) LB 750 6 7

3 Allgäu bow 2244

Name (Club) Klasse Ringe 20er 18er

Achberger Jürgen  (Allgäu bow) LB 840 2 5

Feige Fridrich  (Allgäu bow) LB 738 4 4

Lingg Stefan  (Allgäu bow) LB 666 2 3

4 Götzis 6 2172

Name (Club) Klasse Ringe 20er 18er

Weibl Manuel  (BSV-Götzis) LB 782 4 4

Feurle Michael  (BSV-Götzis) LB 732 4 7

Derigo Alexander  (BSV-Götzis) LB 658 1 5

Lampert Hannes  (BSV-Götzis) LB 642 2 3

5 Fuchshof 2 2046

Name (Club) Klasse Ringe 20er 18er

Späth Ralf  (Freie Bogenschützen Fuchshof) LB 734 1 2

Späth Matze  (Freie Bogenschützen Fuchshof) LB 730 6 9

Kolb Andi  (Freie Bogenschützen Fuchshof) LB 582 2 3

6 Koblach 1 2028

Name (Club) Klasse Ringe 20er 18er

Mayer Ingeborg  (TB Koblach) LB 708 4 1

Grabherr Raimund  (TB Koblach) LB 686 3 4

Mayer Günter  (TB Koblach) LB 634 1 4

7 Brochenzell 2 1746

Name (Club) Klasse Ringe 20er 18er

Hauch Jürgen  (SV-Brochenzell) LB 634 4

Hauch Martina  (SV-Brochenzell) LB 592 4

Sutter Gabi  (SV-Brochenzell) LB 520 1 3

8 Koblach 2 1738

Name (Club) Klasse Ringe 20er 18er



Kräutler Patrick  (TB Koblach) LB 606 1 4

Kräutler Philipp  (TB Koblach) LB 602 4 1

Kräutler Markus  (TB Koblach) LB 530 3 2

Von der Thannen Stefan  (TB Koblach) LB 148 2

9 Rheiner Bowh. 1724

Name (Club) Klasse Ringe 20er 18er

Häfele Alfred  (Rheiner Bowhunters) LB 844 4 10

Häfele Berthold  (Rheiner Bowhunters) LB 440 4 6

Häfele Claudia  (Rheiner Bowhunters) LB 440 1 3

10 Götzis 7 1654

Name (Club) Klasse Ringe 20er 18er

Kilga Günter  (BSV-Götzis) LB 626 4

Horvath Sandro  (BSV-Götzis) LB 548 3 6

Ettlin Cyrill  (BSV-Götzis) LB 480 3

11 Götzis 8 1610

Name (Club) Klasse Ringe 20er 18er

Angerer Regina  (BSV-Götzis) LB 676 3 3

Horvath Beate  (BSV-Götzis) LB 524 1 3

Marte Carmen  (BSV-Götzis) LB 410 1

Reiter Barbara  (BSV-Götzis) LB 310 1

12 Koblach 3 1576

Name (Club) Klasse Ringe 20er 18er

Mayer Jaqueline  (TB Koblach) LB 668 3 3

Haltmeier Jasmine  (TB Koblach) LB 494 1 3

Jenni Peter  (TB Koblach) LB 414 3

13 Fuchshof 1 1324

Name (Club) Klasse Ringe 20er 18er

Kaiser Martina  (Freie Bogenschützen Fuchshof)LB 540 3 2

Kimmerle Matze  (Freie Bogenschützen Fuchshof)LB 452 2

Krumbügel Birgit  (Freie Bogenschützen Fuchshof)LB 332


